
Seznam druh ů odpad ů, u kterých zajistíme likvidaci 
 

02 01 08* Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky 

05 01 03* Kaly ze dna nádrží na ropné látky 

05 01 06* Ropné kaly z údržby zařízení 

06 01 01* Kyselina sírová a kyselina siřičitá 

07 01 03* Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

07 01 04* Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

07 01 10* Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 

07 02 04* Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

07 03 03* Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

07 03 04* Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

07 04 03* Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

07 04 04* Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

08 01 11* Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 

08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 

08 01 14 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 

08 01 17* 
Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla  
nebo jiné nebezpečné látky 

08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 

12 01 10* Syntetické řezné oleje 

12 01 14* Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky 

12 01 18* Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej 

13 01 10* Nechlorované hydraulické minerální oleje 

13 01 13* Jiné hydraulické oleje 

13 02 05* Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 

13 02 06* Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 

13 02 08* Jiné motorové, převodové a mazací oleje 

13 05 02* Kaly z odlučovačů oleje 

13 05 03* Kaly z lapáků nečistot 

13 05 06* Olej z odlučovačů oleje 

13 05 08* 
13 08 01* 
13 08 02*      

Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje 
Odsolené kaly nebo emulze 
Jiné emulze 

14 06 02* Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 

14 06 03* Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 

15 01 02 Plastové obaly 

15 01 04 Kovové obaly 

15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 



15 02 02* 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny  
a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02 

16 01 03 Pneumatiky 

16 01 07* Olejové filtry 

16 01 13* Brzdové kapaliny 

16 01 14* Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 

16 03 03* Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky 

16 03 05* Organické odpady obsahující nebezpečné látky 

16 05 06* Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

16 05 07* Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

16 05 08* Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

16 06 01* Olověné akumulátory 

16 06 06* Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů 

16 09 02* Chromany, např. chroman draselný, dichroman draselný nebo sodný 

16 09 04* Oxidační činidla jinak blíže neurčené 

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 

18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03) 

18 01 03* 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem  
na prevenci infekce 

18 01 04 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem  
 na prevenci infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděvy na jedno použití, pleny) 

18 01 06* 
18 01 08*  

Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
Nepoužitelná cytostatika 

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 

18 01 10* Odpadní amalgám ze stomatologické péče 

18 02 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) 

18 02 02* 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem  
na prevenci infekce 

18 02 03 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem  
na prevenci infekce 

18 02 05* Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky obsahující 

18 02 08 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 07 

20 01 13* Rozpouštědla 

20 01 17* Foto chemikálie 

20 01 21* Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 

20 01 27* Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 

 


